
 

TUTOR PER IL CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE E TECNOLOGIE ALIMENTARI 

 

COGNOME E NOME CONTATTO AMBITO DI COMPETENZA: 

Marzillo Pietro pietro.marzillo@studenti.unipr.it  Assistenza agli studenti nella 
gestione e superamento di 
problematiche inerenti al 
proprio percorso di studio.  
 
 
 
 
 

Crema Letizia letizia.crema@studenti.unipr.it  Assistenza agli studenti nella 
gestione e superamento di 
problematiche inerenti al 
proprio percorso di studio, 
supporto nella scelta di un 
eventuale percorso magistrale 
(in particolare Scienze e 
Tecnologie Alimentari) e nella 
scelta di un possibile tirocinio 
interno all’Ateneo o presso ente 
o azienda esterna. 
 
 
 
 

Assaf Neamtallah neamtallah.assaf@unipr.it 
 

Assistenza agli studenti nella 
gestione e superamento di 
problematiche inerenti al 
proprio percorso di studio, 
supporto nella scelta di un 
eventuale percorso magistrale 
(in particolare Food Safety and 
Food Risk Management) e nella 
scelta di un possibile tirocinio 
interno all’Ateneo o presso ente 
o azienda esterna. 
 
 
 

Picicci Irene 
 

 irene.picicci@unipr.it Supporto per gli insegnamenti di 
“Chimica degli Alimenti” e 
“Laboratorio di Chimica 
Applicata agli Alimenti” 
 (Area disciplinare Chimica) 

Nironi Martina martina.nironi@studenti.unipr.it  Supporto per gli insegnamenti di 
“Chimica degli Alimenti” e 
“Laboratorio di Chimica 
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Applicata agli Alimenti” (Area 
disciplinare Chimica) 
 
 

Dellapina Claudia claudia.dellapina@unipr.it  Supporto per l’  
l’insegnamento di 
“Microbiologia Generale” e 
“Microbiologia degli Alimenti” 
(Area disciplinare 
Microbiologia) 

Nicolotti Caterina caterina.nicolotti@unipr.it  Supporto per l’insegnamento di 
“Microbiologia Generale” e 
“Microbiologia degli Alimenti” 
(Area disciplinare Microbiologia) 

Gigliotti Marcello marcello.gigliotti@studenti.unipr.it Supporto per l’insegnamento di 
“Alimentazione e Nutrizione 
Umana” (Area disciplinare 
Nutrizione) e Attività di 
supporto alle esercitazioni per 
l’insegnamento di “Tecnologie 
Alimentari I, II, III” (Area 
disciplinare Tecnologia) 

Setti Michele michele.setti@unipr.it Supporto per l’insegnamento di 
“Matematica” e “Fisica” (Area 
disciplinare Matematica e Fisica) 

 

 

 

 

TUTOR PER IL CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE GASTRONOMICHE 

 

COGNOME E NOME CONTATTO AMBITO DI COMPETENZA: 

Negro Cristiano cristiano.negro@unipr.it Assistenza agli studenti nella 
gestione e superamento di 
problematiche inerenti al 
proprio percorso di studio.  
 
 
 
 

Bibi Filippo filippo.bibi@studenti.unipr.it Assistenza agli studenti nella 
gestione e superamento di 
problematiche inerenti al 
proprio percorso di studio, 
supporto nella scelta di un 
eventuale percorso magistrale 
(in particolare Scienze e della 
Nutrizione Umana) e nella 
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scelta di un possibile tirocinio 
interno all’Ateneo o presso ente 
o azienda esterna. 
 
 

Della Monica Emanuele 
 

 emanuele.dellamonica@unipr.it  Supporto per l’insegnamento di 
“Microbiologia dei prodotti 
trasformati” (Area disciplinare 
Microbiologia) 

Bonacci Giuseppe giuseppe.bonacci@studenti.unipr.it Supporto per l’insegnamento 
Integrato “Alimenti e bevande 2 
- secondo Mod. Bevande 
alcoliche, analcoliche e alimenti 
nervini” (Area disciplinare 
Tecnologia)  
 

 

 

TUTOR PER IL CORSO DI LAUREA PROFESSIONALIZZANTE IN QUALITA’ E APPROVVIGIONAMENTO 

DELLE MATERIE PRIME PER L’AGROALIMENTARE 

 

COGNOME E NOME CONTATTO: AMBITO DI COMPETENZA: 

Galaverni Martina martina.galaverni@unipr.it Assistenza agli studenti nella 
gestione e superamento di 
problematiche inerenti al proprio 
percorso di studio.  
 
 
 
 
 
 

Biggi Chiara chiara.biggi@unipr.it Supporto per l’insegnamento “Il 
mercato e il marketing delle 
materie prime agricole” (Area 
disciplinare Economia)  
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